— 2 K 50 h. Nekrologja za wiersz petitowy 30 kop. — 1 K. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustemi czcionkami liczą się podwójnie.

# GAZETA

# WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2306.

Lwów, niedziela dnia 3. (16.) maja 1915.

Rok V.

## Na linii Sanu.

### Na froncie rosyjsko-austriacko-niemieckim.

#### ZE SZTABU ZWIERZCHNIEGO NACZELNEGO WODZA.

Oficjalnie 2/5 V.

Od początku kwietnia poczęły napływać wiadomości o masowym przewożeniu wojsk niemieckich z ich zachodniego frontu dla skupienia się w zachodniej Galicji.